

## Preventic D3 60 kapsułek



cena: 25,94 pln

### Opis słownikowy

Cześć ciała	układ odpornościowy
Działanie	wspomagające, wzmacniające
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kapsułki
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Sposób aplikacji	doustnie
Typ produktu	Suplement diety
Wskazania	osłabienie odporności

### Opis produktu

#### Opis:

Suplement diety Preventic D3 zawiera olej z wątroby rekina, który dostarcza alkilogliceroli (AKG), skwalenu oraz witamin A i D. Ponadto produkt został wzbogacony czosnkiem oraz dodatkową dawką witaminy D.

Łączna dawka witaminy D w 1 kapsułce 50 µg 1000% RWS – 2000 j.m.

Witamina A – pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz utrzymaniu prawidłowego widzenia. Ponadto witamina A pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych oraz zachowaniu zdrowej skóry.

Witamina D - pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz utrzymaniu zdrowych kości i zębów. Witamina D bierze udział w procesie podziału komórek, a ponadto pomaga w prawidłowym wchłanianiu i wykorzystywaniu wapnia i fosforu.

Czosnek - wspiera zdolność antyoksydacyjną organizmu i wspiera naturalne mechanizmy obronne organizmu. Dodatkowo czosnek pomaga utrzymać funkcje układu oddechowego w zdrowiu.

#### Składniki:

olej z wątroby rekina (ryby i produkty pochodne), żelatyna wieprzowa, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, macerat olejowy z czosnku, cholekalcyferol.

#### Dawkowanie:

Dorośli: 1 kapsułka dziennie. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

#### Przeciwwskazania:

Uczulenie na którykolwiek ze składników produktu.



**Przechowywanie:**

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

**Informacje dodatkowe:**

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.